

附件 4

投标报价明细表（格式）

项目编号：2023-12-10

包号：上政采招【2023】18 号

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	原产地	单位及数量	单价	金额
1	平板式动态称重设备（标准车道）	紫光捷通	ZDG-40-5PB	郑州	车道、8	172200.00	1377600.00
2	平板式动态称重设备（超宽车道）	紫光捷通	ZDG-40-5PB	郑州	车道、5	192200.00	961000.00
3	平板式动态称重设备（非标车道）	紫光捷通	ZDG-40-5PB	郑州	车道、2	152200.00	304400.00
4	称重显示控制器（数据处理单元）	紫光捷通	ZDG-40-5PB	郑州	套、5	198000.00	990000.00
5	车辆检测线圈	国产	国产定制	驻马店	套、15	2000.00	30000.00
6	车辆检测控制器	海康	LVD-6004/8	杭州	块、10	5000.00	50000.00
7	野外电气控制机柜	国产	国产定制	驻马店	套、5	15000.00	75000.00
8	电气柜基础制作	国产	国产定制	驻马店	项、5	3000.00	15000.00
9	专用高强度快干基础制作	国产	国产定制	驻马店	车道、13	68000.00	884000.00
10	网络交换机	H3C	S5500V2-52C-EI	杭州	台、8	7200.00	57600.00
11	检测数据处理工控机	研祥	IPC-710	北京	台、5	8000.00	40000.00
12	前端检测数据取证采集软件	紫光捷通	UNIS-PB	郑州	套、5	168000.00	840000.00
13	高清车牌识别摄像机（含镜头）	宇视	HC191	杭州	套、10	12500.00	125000.00
14	高清侧面抓拍摄像机（含镜头）	宇视	HC191	杭州	套、10	12500.00	125000.00
15	高清车尾抓拍摄像机（含镜头）	宇视	HC191	杭州	套、10	12500.00	125000.00

16	一体化智能球机	宇视	HIC68441-FW	杭州	套、10	9200.00	92000.00
17	闪光灯	宇视	LAMP-F25A	杭州	套、34	2550.00	86700.00
18	补光灯	宇视	LAMP-S16	杭州	套、30	1800.00	54000.00
19	交通终端服务器	宇视	IVT2600	杭州	台、4	15250.00	61000.00
20	智能视频分析摄像机(AI)	宇视	HIC6841-IR	杭州	套、7	17100.00	119700.00
21	前端视频存储终端(NVR)	宇视	NVR-B300-E8	杭州	套、4	6200.00	24800.00
22	监控专用硬盘	宇视	WD42PURU-64C4CY0	杭州	块、18	1200.00	21600.00
23	L型监控抓拍杆(含地笼)	国产	国产定制	驻马店	套、10	13200.00	132000.00
24	监控抓拍杆基础	国产	国产定制	驻马店	套、10	6000.00	60000.00
25	F型可变情报板(超限信息显示屏)	宇视	MW7616-B2	杭州	套、7	93500.00	654500.00
26	F型可变情报板悬臂架(含地笼)	国产	国产定制	驻马店	套、7	28000.00	196000.00
27	F型情报立杆基础	国产	国产定制	驻马店	个、7	11500.00	80500.00
28	枪式监控摄像机	宇视	HIC2541-IR	杭州	套、7	5800.00	40600.00
29	监控立杆(含基础)	国产	国产定制	驻马店	个、7	12000.00	84000.00
30	信号、数据防雷模块	华宇	HYX-RJ45	深圳	个、8	180.00	1440.00
31	电源防雷器	华宇	HYHC-C40/2	深圳	个、8	260.00	2080.00
32	前方超限检测提示标志牌	国产	国产定制	驻马店	套、7	46260.00	323820.00
33	禁止变道及解除提示牌	国产	国产定制	驻马店	套、7	3500.00	24500.00
34	最低限速标志牌	国产	国产定制	驻马店	套、7	3500.00	24500.00
35	前方300m辅助标志牌	国产	国产定制	驻马店	套、7	2190.00	15330.00
36	动态称重抓拍取证标志牌	国产	国产定制	驻马店	套、7	2950.00	20650.00
37	逆行抓拍警告标志牌	国产	国产定制	驻马店	套、7	2580.00	18060.00
38	全天监控破坏严惩标志牌	国产	国产定制	驻马店	套、7	2950.00	20650.00

39	解除限速标志牌	国产	国产定制	驻马店	套、7	3500.00	24500.00
40	卸载场提示标志牌	国产	国产定制	驻马店	套、7	46260.00	323820.00
41	主电缆（市电引入）	俊通灵	国产定制	扬州	米、400	27.50	11000.00
42	超限信息提示屏供电电缆	俊通灵	国产定制	扬州	米、1400	27.50	38500.00
43	摄像机电源线	俊通灵	国产定制	扬州	米、2500	14.20	35500.00
44	摄像机信号控制线	俊通灵	国产定制	扬州	米、2500	8.10	20250.00
45	接地母线	俊通灵	国产定制	扬州	米、240	38.80	9312.00
46	网线	俊通灵	国产定制	扬州	米、2500	3.20	8000.00
47	光缆	俊通灵	国产定制	扬州	米、1400	3.60	5040.00
48	穿线管破路及恢复	国产	国产定制	驻马店	米、1400	230.00	322000.00
49	光缆及电缆管材	国产	国产定制	驻马店	米、1400	11.60	16240.00
50	维修手井制作	国产	国产定制	驻马店	项、8	5000.00	40000.00
51	光纤收发器	安泰	ATTX-IGF11G-SDSC	北京	台、8	860.00	6880.00
52	隔离护栏	国产	国产定制	驻马店	米、210	620.00	130200.00
53	车道标志线	国产	国产定制	驻马店	项、4	8500.00	34000.00
54	市政供电引入	国产	国产定制	驻马店	项、4	10000.00	40000.00
55	称重设备计量检定费（首次）	国产	国产定制	驻马店	车道、15	10000.00	150000.00
56	网络数据专线初装及首年租用费	国产	国产定制	驻马店	项、4	15500.00	62000.00
57	安装调试及系统集成费	国产	国产定制	驻马店	项、4	20000.00	80000.00
58	运输及吊装费	国产	国产定制	驻马店	项、4	20000.00	80000.00
59	安全文明施工措施	国产	国产定制	驻马店	项、4	30000.00	120000.00
60	治超非现场执法综合管理软件平台	国产	国产定制	驻马店	套、1	1050000.00	1050000.00
61	移动 APP 客户端软件	国产	国产定制	驻马店	套、1	158000.00	158000.00

62	服务器系统软件	微软	windows sever2016	北京	套、2	8200.00	16400.00
63	数据库管理系统	微软	SQLServer2012	北京	套、2	8900.00	17800.00
64	数据存储服务器	超聚变	超聚变 2488HV6	郑州	台、1	79300.00	79300.00
65	货运车辆数据服务器	超聚变	超聚变 2288HV5	郑州	台、1	77500.00	77500.00
66	视频云结构化服务器	宇视	VS-VMP-E600-A24	杭州	台、1	73600.00	73600.00
67	遮挡号牌自动识别软件	国产	国产定制	驻马店	套、1	220000.00	220000.00
68	数据管理工作计算机	联想	Lenovo ECI-521	北京	台、6	10800.00	64800.00
69	视频存储服务器	宇视	VX1824-V2	杭州	台、1	56800.00	56800.00
70	硬盘	宇视	NI-HD6000V-A-S-N-01	杭州	块、24	1350.00	32400.00
71	42U 标准机柜	广祥	42U	廊坊	套、1	5800.00	5800.00
72	核心交换机	华为	S6730	深圳	台、1	51000.00	51000.00
73	UPS 主机（含100AH 池组）	伯克	HS-6KH	佛山	套、1	26050.00	26050.00
74	彩色激光打印机	惠普	178nw	北京	台、1	6000.00	6000.00
75	文档打印机	惠普	M203dw	北京	台、1	4500.00	4500.00
76	操作工作台（三联位）	国产	国产定制	驻马店	套、2	9200.00	18400.00
77	安装辅材	国产	国产定制	驻马店	批、1	20000.00	20000.00
78	中心数据专线初装及首年租用费	国产	国产定制	驻马店	条、1	24000.00	24000.00
79	视频显示窄屏拼接单元	宇视	MW5255-P3-D	杭州	块、12	10360.00	124320.00
80	视频综合管理平台	宇视	ADU8712-E	杭州	套、1	48800.00	48800.00
81	拼接单元安装基架	宇视	HB-2055-T-B	杭州	组、12	2250.00	27000.00
82	拼接屏传输专用线缆	宇视	CAB-HI-10M	杭州	根、12	105.00	1260.00
83	视频显示大屏后台控制软件	宇视	国产定制	杭州	套、1	21000.00	21000.00
84	LED 条形信息屏	BOE	BTQ025	杭州	块、1	17500.00	17500.00

85	机房空调	美的	KFR-72LW/N8KS1-1	佛山	台、1	9200.00	9200.00
86	配套扩音设备	国产	国产定制	驻马店	套、1	10000.00	10000.00
87	防火墙	奇安信	NSG3000-TE25M-QW	北京	套、1	56530.00	56530.00
88	Web 应用防护及入侵防御	奇安信	P1600-U15P-QW	北京	套、1	65600.00	65600.00
89	机房装修	国产	国产定制	驻马店	项、1	100000.00	100000.00
90	办公家俱	国产	国产定制	驻马店	项、1	80000.00	80000.00
91	运输费、安装调试费、其他				项、1	0.00	0.00
投标总价(大写)：壹仟贰佰贰拾柒万捌仟捌佰叁拾贰元							¥12278832

投标人代表签字: _____

投标人: 上蔡县杭东商贸有限公司 (全称并加盖公章)

2024 年 1 月 11 日